Протокол №1 от 18.02.2025 г.

заседания Комиссии по противодействию коррупции

МБУК «Октябрьский СДК им. П.Г. Зуева».

Председательствовал:  директор МБУК «Октябрьский СДК им. П.Г.

Зуева» Лихачева С.В.;

Присутствовали:  Кондратенкова Т.К., Пушникова Л.К., Парфенова Е.М.

I. «Об анализе использования муниципального имущества, переданного в

аренду, хозяйственное ведение и оперативное управление»

1.Принять к сведению информацию директора Лихачевой С.В.

2.Продолжить работу по данному направлению.

II. «Осуществление контроля за соблюдением 44-ФЗ (п. 6.1. Плана)»

1.Принять к сведению информацию начальника хоз.отдела

Кондратенковой Т.К.

2.Продолжить подготовку аукционной документации по ремонту

санузлов в здании «Октябрьского СДК».

III. «Об обеспечении проведения антикоррупционной экспертизы

нормативных правовых актов в учреждении

(п. 1.1. и 1.2. Плана)»

1. Принять к сведению информацию директора Лихачевой С.В.

2. Поручить нач.хоз.отдела Кондратенковой Т.К. провести анализ

принятых в 2025 году нормативных актов учреждения в соответствие с

действующим законодательством.

Председатель комиссии:                                   С.В. Лихачева

Секретарь комиссии:                                         Т.К. Кондратенкова